

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0381074220
---	-----------------------	----------------

2	04/06/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:16:19 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	გოდერძი არაბული	20001046125
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტი	231187168
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თელავი ჭავჭავაძის 77 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თელავი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	ხელით ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სახელური	1	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
2	ანჯამი პეტლი	2	ცალი	16.0000	1.0000	16.0000
3	თვითმჭრელი შურუფი	3	ცალი	100.0000	0.0200	2.0000
4	თვითმჭრელი შურუფი	4	ცალი	30.0000	0.0400	1.2000
5	თვითმჭრელი შურუფი	5	ცალი	50.0000	0.1000	5.0000
6	თვითმჭრელი	6	ცალი	50.0000	0.0500	2.5000

13	794.7 - შვიდას ოთხმოცდაათოთხმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო GE64VT29000000009602
----	-----------------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/06/2018, 13:14:23

0381074220 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	შედულების ჩხირი	7	შეკვრა	1.0000	26.0000	26.0000
8	ბოქლომი	8	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
9	საკეტი	9	ცალი	6.0000	4.0000	24.0000
10	ნათურა	10	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000
11	ნათურა	11	ცალი	1.0000	33.0000	33.0000
12	ნათურა	12	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
13	ნათურა	13	ცალი	18.0000	5.5000	99.0000
14	ელ გამანაწილებელი	14	ცალი	17.0000	4.0000	68.0000
15	ქანჭიკი და ქანჩი	15	ცალი	10.0000	0.2500	2.5000
16	დამაგრებელი	16	ცალი	4.0000	9.5000	38.0000
17	დამაგრებელი	17	ცალი	1.0000	22.0000	22.0000
18	დამაგრებელი	18	ცალი	2.0000	17.0000	34.0000
19	დამაგრებელი	19	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
20	დამაგრებელი	20	ცალი	2.0000	13.5000	27.0000
21	როზეტი	21	ცალი	8.0000	3.5000	28.0000
22	როზეტი	22	ცალი	2.0000	6.5000	13.0000
23	როზეტი	23	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
24	სადენი	24	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
25	ელ ჩანგალი	25	ცალი	6.0000	2.5000	15.0000
26	ფანარი	26	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
27	სახრახნისი	27	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
28	სახრახნისი	28	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
29	საკიდი	30	ცალი	25.0000	2.8000	70.0000
30	ბურღი სვერლო	31	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
31	ქანჩის გასაღები	32	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
32	სანათი	33	ცალი	2.0000	18.0000	36.0000
33	იზოლაციის ლენტი	34	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
34	პოლიეთილენის ფირი	35	მეტრი	24.0000	1.0000	24.0000

13 794.7 - შვიდას ოთხმოცდაათოთხმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო GE64VT29000000009602

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/06/2018, 13:14:23

0381074220 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
35	ონკანი	36	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
36	საკეტი	37	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
37	ელ ამომრთველი	38	ცალი	2.0000	9.0000	18.0000
38	სადენი 2*50	39	მეტრი	20.0000	1.5000	30.0000
39	როეტი	40	ცალი	4.0000	3.5000	14.0000
40	ონკანი	41	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000

13 794.7 - შვიდას ოთხმოცდაათოთხმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო GE64VT29000000009602

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/06/2018, 13:14:23